

Link do produktu: <https://as-print.net/baseus-t2-brelok-mini-bezprzewodowy-lokalizator-do-kluczy-i-innych-przedmiotow-bialy-zlfdqt2-02-p-35364.html>



Baseus T2 brelok mini bezprzewodowy lokalizator do kluczy i innych przedmiotów biały (ZLFDQT2-02)

Cena	41,84 zł
Numer katalogowy	1202666595
Kod producenta	6953156214934
Kod EAN	6953156214934

Opis produktu

Baseus mini bezprzewodowy lokalizator do kluczy i innych przedmiotów

Zlokalizowanie czegokolwiek w torebce, plecaku, na biurku lub w pokoju oznacza dla Ciebie długie poszukiwania? Teraz już nie. Dzięki użytecznemu gadżetowi marki Baseus możesz namierzać rzeczy szybciej i bez stresu. To inteligentne urządzenie sprawdza się nie tylko przy poszukiwaniu przedmiotów, ale też skutecznie ochroni Twoje dziecko przed zgubieniem w tłumie. Działa na trzy sposoby:

- lokalizuje,
- chroni przed zgubieniem,
- przypomina.

To Twój osobisty asystent w codziennych obowiązkach, a przy tym doskonały pomysł na prezent.

Specyfikacja

- Marka: Baseus
- Materiał: PC
- Głośność sygnału: 80 do 100 dB

Pamiętaj o tym co ważne

Zapominasz z domu dokumentów, książek, portfela? Dzięki temu lokalizatorowi będziesz pamiętać o wszystkim. Urządzenie zatroszczy się o to, abyś nie przekroczył zbyt dużej odległości, na której następuje już utrata połączenia. Jeśli oddalisz się od konkretnego przedmiotu poinformuje Cię o tym alarm. Działa on na dystansie 30 metrów w otwartej przestrzeni oraz 10 metrów w środku.

Szybka lokalizacja rzeczy

Urządzenie Baseus bezbłędnie lokalizuje położenie sprzętów, których akurat potrzebujesz — dokumentów, telefonu, portfela, kluczy. Z pomocą aplikacji na smartfon znajdziesz je znacznie szybciej niż gdybyś to robił sam.

Jak to działa? Jeśli szukasz telefonu wystarczy, że dwukrotnie naciśniesz guzik na urządzeniu, a ono połączy się z Twoim numerem. W ten sposób szybko zlokalizujesz położenie smartfona.

Ochrona dziecka

Emitujące bardzo głośny dźwięk inteligentne urządzenie Baseus jest idealne podczas zakupów czy wyprawy z dzieckiem. Umieszczony przy ubraniu Twojej pociechy nadajnik hałasuje na poziomie aż 90 dB, dzięki czemu namierzenie młodego człowieka nie stanowi problemu w tłumie.

Instalacja

Do instalacji swojego sprzętu potrzebna Ci będzie aplikacja Baseus. Wraz z nią zyskasz dostęp do najważniejszych

funkcjonalności, w tym bezprzewodowego połączenia z telefonem komórkowym. Na nawigatorze naciśnij i przytrzymaj guzik przez 3 sekundy, aby dokończyć konfigurację.

Urządzenie może współpracować z czterema produktami z systemem Android lub sześcioma iPhone.